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Věc: Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Sklené nad Oslavou
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2 




Dotaz č. 4:
Domníváme se, že při tepelné izolaci pod úroveň terénu dle skladby S2, chybí ve VV doplňková svislá hydroizolační vrstva a nopová folie (dle poznámky pod S2). Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď: 
Uvedené položky zadavatel do výkazu výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.


Dotaz č. 5:
Dle technické specifikace položky č.62, chybí ve VV položka „Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty“ tam kde není provedena montáž zateplení. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď: 
Uvedenou položku zadavatel do výkazu výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.


Dotaz č. 6:
Dle technické specifikace položek 53,55,57 chybí ve VV položky na dodávku a osazení lišt (mimo zakládací) a to např:
-622143004_Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou.
-590514840_ lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m.
-622143004_Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících.
-590514760_profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď: 
Uvedené položky zadavatel do výkazu výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.


Dotaz č. 7:
Ve VV chybí dle PD položka pro hydrofobní nástřik. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď: 
Uvedenou položku zadavatel do výkazu výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.


Dotaz č. 8:
Ve VV chybí dle PD položka pro antigrafity úpravu. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď: 
Uvedenou položku zadavatel do výkazu výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.


Dotaz č. 9:
Dle PD číslo výkresu 20 konstrukční skladby  - hydroizolační vrstva z folie tl. 1,5 mm ve VV tl. 2mm, která tl. folie platí?

Odpověď: 
Platí hydroizolační vrstva z folie tl. 2 mm, která je uvedená ve VV.


Dotaz č. 10:
V TZ SO 01_100  článek 3 Ve třetím nadzemním podlaží budou provedeny úpravy v koupelnách a WC související s prováděním nových instalačních rozvodů. Chybí rozsah ve VV. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď: 
Zadavatel výkaz výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.


Dotaz č. 11:
Orientační a informační systém
a) V PD není uvedeno jaká (světelná, zvuková, jiná.) a kde má být ukončena signalizace pro přivolání pomoci z WC Imobil. Chybí ve VV. Bude doplněn výkaz výměr?
b) V PD není uvedeno odkud bude napájen akustický orientační majáček. Chybí ve VV. Bude doplněn výkaz výměr?
c) Ve VV chybí automat na prodej jízdenek, je stávající, dodá objednatel?
d) Pol.č.303 - Odjezdová nebo příjezdová tabule s omezeným počtem informací IS jednostranná do 12 řádků. Jedná se o tabuli do 6 řádků, 7-9 řádků nebo 10-12 řádků? Dále žádáme o specifikaci, zda se jedná o LCD nebo dle nové směrnice SŽDC o LED tabuli.

Odpověď: 
a)	Na výkrese E 01 je zakreslena světelná a akustická signalizace vyvedená do ČEKÁRNY (111), resp. nad dveře WC MOBIL (112). Uvedená signalizace je zahrnuta v položce č.83.  Zadavatel do výkazu výměr položku doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.
b)	Akustický orientační majáček SNS je zakreslen na výkrese E 01a je napojen z rozvaděče RHE, jistič FA32. Uvedenou položku zadavatel do výkazu výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.
[bookmark: _GoBack]c)	Uvedenou položku zadavatel do výkazu výměr doplňovat nebude s ohledem na respektování dokumentu  MD „Koncepce při nakládání s nemovitostmi osobních nádraží“. Tato položka nebude součástí plnění vybraného zhotovitele.
d)	Jedná se o LED tabuli 10-12 řádků.

Dotaz č. 12:
Z PD není zřejmé, zda je součástí instalačních rozvodů napojení stávajících rozvodů ve 3.NP a která položka to obsahuje. Bude doplněn výkaz výměr?

Odpověď: 
Zadavatel výkaz výměr doplňovat nebude. Uchazeč ocení technické řešení dle zveřejněného VV.



Dotaz č. 13:
Navržené přečerpávání vody z 1.PP, je v rozporu se souhlasným stanoviskem obce Sklené nad Oslavou ze dne 11.10.2017  bod 3. Upozorňujeme zadavatele, že navržené řešení může mít vliv na předání a kolaudaci stavby. Má se nacenit řešení z PD nebo bude provedena úprava PD?

Odpověď: 
Uchazeč ocení řešení ze zadávací dokumentace, úprava PD nebude provedena.



Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 


Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: https://zakazky.szdc.cz/. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.



V Olomouci dne 






Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky	
Stavební správa východ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace
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